

zapewniania jakości w zakresie projektowania, produkcji, dostarczania i serwisowania mebli oraz urządzeń laboratoryjnych, wydany przez jednostkę akredytowaną w Polsce i uprawnioną do certyfikacji w zakresie systemów zarządzania jakością?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

**Nie.**

Zamawiający nie wymaga, aby producent mebli laboratoryjnych posiadał certyfikat systemu jakości PN-EN ISO 9001:2000.

**Pytanie nr 5:**

Czy meble laboratoryjne muszą być zbudowane w systemie modułowym, tzn. posiadać możliwość budowania z poszczególnych elementów umeblowania zestawów o różnych konfiguracjach. Czy każdy element umeblowania (w szczególności szafki, stelaże, poprzeczki stelaży, półki, panele instalacyjne) powinien posiadać możliwość zamontowania go jako element stanowiska o innej, niż opisana w specyfikacji asortymentowo - ilościowej, konfiguracji (nie dotyczy blatów i dygestoriów)? :

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby meble laboratoryjne były zbudowane w systemie modułowym. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby każdy element umeblowania (w szczególności szafki, stelaże, poprzeczki stelaży, półki, panele instalacyjne) posiadał możliwość zamontowania go jako element stanowiska o innej, niż opisana w specyfikacji asortymentowo - ilościowej, konfiguracji (nie dotyczy blatów i dygestoriów).

**Pytanie nr 6:**

Czy transport, rozładunek i montaż oferowanych mebli i dygestoriów musi być wykonywany przez uprawniony i autoryzowany serwis producenta i czy do oferty przetargowej należy dołączyć kopie odpowiednich uprawnień (jeśli są one wymagane przez odpowiednie ustawy) osób wykonujących wyżej wymienione czynności oraz autoryzację producentów (jeżeli Wykonawca nie jest producentem) poszczególnych elementów dostawy (mebli, dygestoriów, szaf na chemikalia) uprawniającą wykonawcę do sprzedaży i serwisowania w/w elementów na terenie Polski - w celu potwierdzenia, że oferowane wraz z dostawą usługi odpowiadają wymogom zamawiającego?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

**Nie.**

Zamawiający nie wymaga, aby transport, rozładunek i montaż oferowanych mebli i dygestoriów musiał być wykonany przez uprawniony i autoryzowany serwis producenta.

Wymagane dokumenty i oświadczenia jakie należy załączyć do oferty Zamawiający określił w I.6 SIWZ.

**Pytanie nr 7:**

Czy wszystkie elementy umeblowania i dygestoria wyposażone w gniazda oraz urządzenia elektryczne muszą być zgodne z Polską Normą PN IEC 60364-4-41, a w szczególności posiadać zabezpieczenia przed porażeniem w wyniku dotyku bezpośredniego?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

**Nie.**

Zamawiający nie wymaga aby wszystkie elementy umeblowania i dygestoria wyposażone w gniazda oraz urządzenia elektryczne były zgodne z Polską Normą PN IEC 60364-4-4.

Wymagane normy Zamawiający określił w pkt. I.3 SIWZ.

**Pytanie nr 8:**

Czy blaty ceramiczne muszą być wykonane z bezpiecznej dla zdrowia człowieka ceramiki monolitycznej chemoodpornej i odpornej na zabarwienia o grubości od 18 mm bez płyty bazowej?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby blaty ceramiczne były wykonane z bezpiecznej dla zdrowia człowieka ceramiki monolitycznej chemoodpornej i odpornej na zabarwienia o grubości od 18 mm bez płyty bazowej.